
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Úterý 17. ledna v 19:00 | 100 Kč | 90 min.
TENOR NA ROZTRHÁNÍ ~ Divadelní spolek Prácheňská scéna
V clevelandské opeře má pohostinsky vystoupit světoznámý 
operní zpěvák, který řeší své manželské problémy kombinací 
alkoholu s prášky na spaní. Jak se zachová ředitel divadla 
poté, co nebude moci zpěvák večer vystoupit před 
vyprodaným hledištěm? 
Režie:  Milan Kurstein
Hrají:  Radek Brousil, Olga Kašparová, Milan Kurstein, 

Robert Deme, Lenka Kučerová, Vladislav Písařík, 
Martina Kemrová, Zdeňka Chytrá

Pátek 20. ledna v 19:00 | 280 Kč | 80 min.
ŽENA VLČÍ MÁK
Hra je monologem starší dámy, která prožívá ve věku, kdy se 
většina jejích vrstevnic už dávno smířila s šedí, jednotvárností 
a osamělostí zbytku života, nečekané citové vzplanutí, 
neuvěřitelnou, ostýchavou, dychtivou a stejně intenzivně 
opětovanou lásku k muži ještě o deset let staršímu, než je ona 
sama. I „starý“ člověk ještě žije a možná vás překvapí jak!
Každému, kdo má rád Hanu Maciuchovou. 
Režie:  Jaromír Janeček
Hrají:  Hana Maciuchová

Neděle 22. ledna v 14:30 | 80 Kč | 60 min.
O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE ~ Divadlo Julie Jurištové Praha
Muzikálová klasická pohádka na motivy bratří Grimmů.
V jedné zemi za devatero horami a devatero řekami se 
v království krále Ctirada narodí princezna Růženka. Přizvané 
sudičky dají Růžence do vínku moudrost, krásu a štěstí. 
Ale sudička, která nebyla pozvána, vyřkne nad Růženkou zlou 
kletbu. Podaří se princi Janovi a jeho sluhovi Jakubovi zrušit 
neblahou věštbu a princeznu Růženku od kletby osvobodit? 
Vždyť přece láska ta všechno překoná, láska je silnější než zlo.
Hrají:  Julie Jurištová, Veronika Baldriánová / Jiřina   
 Daňhelová, Libor Jeník / Jiří Krejčí, Aleš Kubát/ Lukáš  
 Kofroň, Michal Dadura/ Lukáš Borik

Pondělí 23. ledna v 8:30 a 10:00 | 60 Kč | 60 min.
O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE ~ Divadlo Julie Jurištové Praha
…školní představení

Čtvrtek 26. ledna v 19:00 | 190 Kč
PAVEL DOBEŠ ~ koncert
35 let vystupování na českých a zahraničních pódiích Pavel 
Dobeš vtipně a výstižně komentuje a jednotlivé etapy své 
tvůrčí činnosti dokládá léty prověřenými hity.
Ostravské období: Jarmila, Blažek, Skupinové foto, Oko ztratíš 
ve chvíli, když pracuješ bez brýlí, Pecky v čokoládě, Hrušky, 
Krtci, Optimistická, Něco o lásce...
Pódiová a tvůrčí spolupráce s Milošem Dvořáčkem: Jumbo Jet, 
Zpátky do trenek, Pražce, Víte, vono, holky, Kominík, Kostelíček, 
To tedy ne, Papíroví draci...
Inspirace Amerikou: California, Utah, Calvera, Lisa z N.Y.C., 
Denver…
Díky živému a u Pavla Dobeše neodmyslitelnému kontaktu 
s publikem jsou přirozenou součástí každého vystoupení 
písničky na přání diváků. Na kytaru doprovází Tomáš Kotrba.

Pátek 27. ledna v 19:00 | A | 340 Kč | 130 min.
ZAČÍNÁME KONČIT ~ Divadlo Kalich
Populární komedie uznávaného francouzského autora 
a komika, která výstižně vypráví o vztazích mezi muži 
a ženami, o plynutí času, strachu ze stárnutí a ošklivosti, 
o (ne)schopnosti být spolu. Originálně postavený text, 
jehož hlavní ženská role je svým způsobem dvojrolí – hlavní 
představitelka ztvárňuje nejen atraktivní zralou ženu, ale 
zároveň stejnou ženu tak, jak ji vidí její manžel, který je 
přesvědčený, že jeho manželka v poslední době příliš rychle 
stárne. Ale možná je za jejich manželským odcizením něco 
docela jiného...
Dvě nepřehlédnutelné herecké osobnosti, Bára Hrzánová 
a Radek Holub, v humorně laděném příběhu jedné, zdánlivě 
praobyčejné, manželské krize.
Režie:  Lída Engelová
Hrají:  Barbora Hrzánová, Radek Holub, Radek Zima, 
 J. Jiskrová / M. Hradská / J. Tesařová

Neděle 29. ledna v 19:00 | B | 330 Kč | 140 min.
SMRT A DÍVKA ~ Divadlo Ungelt
Strhující psychologický thriller o minulosti, která nás vždycky 
dostihne. Jedna z nejdrásavějších dramatických hrdinek 
moderního jihoamerického dramatu Pauline se náhodou 
potkává s mužem, o němž je přesvědčena, že je to Ten, který 
ji kdysi za hluboké totality krutě mučil. Její příběh je doslova 
uhrančivý. Za Pinochetovy vlády byla kvůli boji proti režimu 
unesena, vězněna a během výslechů týrána a znásilňována. 
V momentě, kdy má více než jen naději, že je konečně 
po všem, sedí ve vlastním domě u stolu s člověkem, ve kterém 
poznává svého trýznitele. Má právo na osobní pomstu? Co je 
to vyšší spravedlnost? A lze na ni spoléhat?
Vynikající výkon L. Štěpánkové. K tomu ji oba mužští aktéři 
po celou dobu velmi zdatně sekundují. Silný a působivý 
kulturní zážitek.
Text hry zaujal i filmového režiséra Romana Polanského, který 
ho převedl na plátno. 
Režie:  Jiří Svoboda
Hrají:  Lucie Štěpánková, Tomáš Dastlík, Petr Stach

Sobota 4. února v 19:00 | 100 Kč
LIMONÁDOVÝ JOE ~ Kovářovská OPONA
Divadelní spolek Kovářovská OPONA (organizovaná parta 
ochotnicky nadšených amatérů) pro vás nastudovala divadelní 
hru Jiřího Brdečky Limonádový Joe, aneb Koňská opera.
Bláznivá komedie vypráví o Limonádovém Joeovi, který je 
ztělesněním všeho dobrého. Kovboj na bílém koni přijíždí 
do městečka, aby zde šířil abstinenci a především Kolalokovu 
limonádu, jíž je obchodním zástupcem. Joeovo přirozené 
charizma, přesná muška a široký americký úsměv okouzlí 
nejen Winnifred, nevinnou dívku bojující proti alkoholismu, 
ale i kabaretní tanečnici Tornádo Lou. Svým počínáním ovšem 
Joe kříží plány Dougu a Horáci Badmanovým, kteří chtějí 
vydělávat na whisky. 
Kovářovští nacvičili pro Vaše pobavení jednu z neotřelých 
původních zhudebněných verzí, která se od známé filmové 
podoby částečně odlišuje. Užijte si muzikálovou satiru, jejíž 
scénář je dílem Jiřího Brdečky a hudba pochází z pera autorů 
V. Hály a J. Rychlíka. 
Je na Vás, abyste posoudili, jak se jim to povedlo…

01/17

Tenor na roztrhání ~
 17. ledna

KULTURNÍ DŮM
Pátek 6. ledna v 19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ ~ C4. E

Neděle 8. ledna v 10:30 a v 15:00 | Loutkový sál | 40 Kč
ZLATÁ RYBKA ~ loutkové představení
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na představení 
Zlatá rybka. Představení vzniklo na motivy klasické pohádky 
a vypráví o lidské nenasytnosti i koncích, ke kterým vede. 
Pohádkou k zamyšlení tak můžete spolu s námi vstoupit 
do nového roku.

Středa 11. ledna v 19:30 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
FOLK & COUNTRY KLUB
Úvodní večer pravidelných koncertů ve stylu folk a country 
zahájí písecká bluegrassová kapela Kvintet Písek. Skupina 
působí na hudební scéně od roku 1993 a hraje a zpívá vlastní 
písně v češtině. Vydala 3 CD.

Klubové koncerty se budou konat jednou měsíčně, většinou 
druhou středu v měsíci. Vystoupí vždy 2 interpreti - jeden 
z oblasti folku a druhý z oblasti country music.

Pátek 13. ledna v 19:00
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA ~ 4. B 

Úterý 17. ledna v 19:00 | 50 Kč
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ 
Od ledna začínají v Kulturním domě v Písku ve Velkém sále 
taneční pro pokročilé volně navazující na podzimní taneční. 
Kurzy budou probíhat vždy v úterý od 19:00, vedou je taneční 
mistři Václav a Jana Zachovi. Kurz se skládá z osmi lekcí 
a závěrečné taneční soutěže. Cena pro taneční pár 4200 Kč.

Čtvrtek 19. ledna v 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Pátek 20. ledna v 19:00
MATURITNÍ PLES ~ Zdravotní asistent 4. A 

Sobota 21. ledna v 19:00
MYSLIVECKÝ PLES
Hraje M3 Band a Muzikanti z jižních Čech

Úterý 24. ledna v 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Pátek 27. ledna v 19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ ~ A4. E

Úterý 31. ledna v 19:00
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ

Sobota 4. února v 19:00 | 250 Kč
XVII. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA PÍSKU
Na plese vystoupí bigband Metroklub České Budějovice, 
Janek Ledecký, cimbálová muzika Dolina a další.
Moderuje Fanda Matějíček (Rádio Impuls)



PŘIPRAVUJEME…
11. února | Divadlo Fráni Šrámka
EVA HOLUBOVÁ ~ Hvězda
15. února | Kulturní dům
DUO JAMAHA
17. února | Divadlo Fráni Šrámka
MNOHO POVYKU PRO NIC ~ Divadlo Bez zábradlí
21. března | Divadlo Fráni Šrámka
DÍVČÍ VÁLKA 
23. března | Divadlo Fráni Šrámka
JAKUB SMOLÍK

~~~
Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 pp ~ cena v předprodeji
 nm ~ cena na místě
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 |A| ~ v rámci předplatného A
 ~ 3D promítání

~~~
Změna programu vyhrazena. Aktuální informace týkající se 
pořadů jsou vždy v té nejčerstvější podobě na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
on-line, na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 a nově 
také v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00.

Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje, 397 01 Písek
(tel. 382 734 711)

PŘEDPLATNÉ JARO 2017 A&B
Od 2. ledna budou do prodeje dána místa i pro nové 
zájemce o divadelní předplatné. Abonentky lze zakoupit 
na pokladnách KD a DFŠ, případně také on-line…

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav
Neděle 1. ledna

 14:00 ~ Pojďte pane, budeme si hrát | 30 Kč | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 18:00 ~ Manžel na hodinu | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Pasažéři  | 150 Kč | ČT | 15+

Pondělí 2. prosince
 17:30 ~ Assassin´s Creed | 150 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Manžel na hodinu | 120 Kč | 12+

Úterý 3. ledna
 17:30 ~ Pasažéři | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Assassin´s Creed | 150 Kč | ČT | 15+

Středa 4. ledna
 17:30 ~ Assassin´s Creed  | 150 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Pasažéři  | 150 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 5. ledna
 17:30 ~ Manžel na hodinu | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Velká čínská zeď | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 6. ledna
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 17:30 ~ V pasti | 110 Kč | ČT | 15+ 
 20:30 ~ Velká čínská zeď  | 150 Kč | DB | 12+

Sobota 7. ledna
 14:00 ~ Ozzy | 120/100 Kč | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 18:00 ~ La La Land | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Velká čínská zeď  | 150 Kč | DB | 12+

Neděle 8. ledna
 14:00 ~ Ozzy | 120/100 Kč | MP
 16:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 18:00 ~ Velká čínská zeď | 120 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ La La Land | 110 Kč | ČT | 12+

Pondělí 9. ledna
 17:30 ~ Velká čínská zeď | 120 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ La La Land | 110 Kč | ČT | 12+

Úterý 10. ledna
 17:30 ~ Rogue One: Star Wars Story | 120 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Velká čínská zeď  | 150 Kč | DB | 12+

Středa 11. ledna
 17:30 ~ Rogue One: Star Wars Story  | 150 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Paterson | 80 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 12. ledna
 17:30 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Proč právě on? | 120 Kč | ČT | MP

Pátek 13. ledna
 16:00 ~ Zpívej  | 140/120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Proč právě on? | 120 Kč | ČT | MP 
 20:30 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+

Sobota 14. ledna
 14:00 ~ Zpívej  | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Trollové  | 140/120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Pod rouškou noci | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+

Neděle 15. ledna
 14:00 ~ Zpívej | 120/100 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Lichožrouti | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Pod rouškou noci | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 16. ledna
 17:30 ~ Pod rouškou noci | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+

Úterý 17. ledna
 17:30 ~ Všechno nebo nic | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Pod rouškou noci | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 18. ledna
 17:30 ~ Proč právě on? | 120 Kč | ČT | MP
 20:00 ~ Odysea | 90 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 19. ledna
 17:30 ~ Šíleně šťastná | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zničeni láskou | 110 Kč | DB | 12+

Pátek 20. ledna
 16:00 ~ Divoké vlny 2 | 140/120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Zničeni láskou | 110 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Šíleně šťastná | 110 Kč | ČT | 12+

Sobota 21. ledna
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 140/120 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Tanečnice | 110 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Rozpolcený | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 22. ledna
 14:00 ~ Divoké vlny 2 | 140/120 Kč | DB | MP 
 16:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít | 130/110 Kč | DB | MP
 18:30 ~ Rozpolcený | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ xXx: Návrat Xandera Cage  | 150 Kč | ČT | 12+

Pondělí 23. ledna
 17:30 ~ xXx: Návrat Xandera Cage | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Rozpolcený | 120 Kč | ČT | 12+

Úterý 24. ledna
 17:30 ~ Pirko | 110 Kč | 12+
 20:00 ~ Tanečnice | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 25. ledna
 17:30 ~ xXx: Návrat Xandera Cage  | 150 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Pirko | 110 Kč | 12+

Čtvrtek 26. ledna
 17:30 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Resident Evil: Poslední kapitola  | 140 Kč | ČT | 12+

Pátek 27. ledna
 16:00 ~ Resident Evil: Poslední kapitola | 120 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 28. ledna
 14:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Miluji tě modře | 120 Kč | 12+

Neděle 29. ledna
 14:00 ~ Anděl páně 2 | 140/120 Kč | MP
 16:00 ~ Psí poslání | 120 Kč | DB | MP 
 18:00 ~ Miluji tě modře | 120 Kč | 12+
 20:30 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 30. ledna
 17:30 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Miluji tě modře | 120 Kč | 12+

Úterý 31. ledna
 17:30 ~ Miluji tě modře | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ Spojenci | 120 Kč | ČT | 12+

Středa 1. února
 17:30 ~ Resident Evil: Poslední kapitola  | 140 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zakladatel | 120 Kč | ČT | 12+

William Shakespeare
MNOHO POVYKU PRO NIC

Alessandro Baricco
NOVECENTO (1900)

E. Bryll & K. Gärtnerová
MALOVANÉ NA SKLE

Tennessee Williams
SKLENĚNÝ ZVĚŘINEC

Simon Stephens
PRINCIP NÁHODY

Gioacchino Rossini 
PŘÍLEŽITOST DĚLÁ ZLODĚJE

Jakub Nvota
ROŠÁDA

Dan Gordon
CENA ZA NĚŽNOST

J. Lane a D. Yazbek
ŽENY NA POKRAJI 
NERVOVÉHO ZHROUCENÍ

Delaport, Patelliére
JMÉNO

GALERIE PORTYČ
4.–28. ledna
JAZZ WORLD PHOTO 2016
Putovní výstava třiceti nejlepších jazzových fotografií 
celosvětové soutěže. Vernisáž ve středu 4. ledna v 17:00.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Neděle 8. ledna v 18:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
TŘÍKRÁLOVÝ VEČER HUDBY, POEZIE A OBRAZŮ
Do světa snů a fantazie, krajin vzdálených i blízkých, lidských 
pocitů a prožitků zavede pořad, kde krom hudby Petra Hejny 
(kytara, programování nástrojů, vizualizace), provázené 
působivou synchronní projekcí, dojde i na varhanní improvizace 
jeho spoluhráče na klávesové nástroje Břetislava Bakaly. 
Ze svých básní něco přednese i písecký textař a básník 
Milan Princ. Zazní skladby rodinného art rockového dua 
2 Generations, a premiéry se dočkají i písně z dokončovaného 
čtvrtého alba, věnované čtyřem základním živlům.
Účinkují: Petr Hejna, Břetislav Bakala, Milan Princ

Neděle 22. ledna v 17:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
FAUTORES FLAUTAE ~ koncert
V neděli 22. ledna se uskuteční v koncertní síni Trojice tradiční 
koncert píseckého komorního flétnového souboru Fautores 
Flautae pod vedením Václava Holuba. Jako hosté se tentokrát 
představí sestry Marie Pachnerová (housle) a Lenka Pachnerová 
(klavír) z Plzně. Obě jsou absolventky plzeňské konzervatoře, 
Lenka vystudovala JAMU v Brně a Marie navštěvuje 
v současnosti 1. ročník magisterského studia na Pedagogické 
fakultě Univerzity Karlovy v Praze. Sestry spolu hrají už od 
útlého věku a pro písecké publikum si připravily skladby 
J. S. Bacha, C. P. E. Bacha a Josefa Suka.


